
1 
 
 

Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2018. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

 
a Homok utca – Erdőalja utca – Pozsonyi utca – Vasút sor által határolt területrészen belül az 

Lke-O-K, Lke-O-1, Lke-Sz-1, Lke-Sz-4, Lke-SZ-K, Lf-O-1, Lf-SZ-1 és Kho-SZ-1 övezetek 
területére, a 0113/7 hrsz-ú ingatlan, a 0138/70 hrsz-ú ingatlan, a 0146/60 hrsz-ú ingatlan és az 

5531/1 - 5615 hrsz-ú ingatlanok területére változtatási tilalom elrendeléséről szóló 
2/2018. (I. 24.) Ök. rendelet módosításáról 

 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 20. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Dunavarsány Város Önkormányzata a Homok utca – 
Erdőalja utca – Pozsonyi utca – Vasút sor által határolt területrészen belül az Lke-O-K, Lke-O-1, Lke-
Sz-1, Lke-Sz-4, Lke-SZ-K, Lf-O-1, Lf-SZ-1 és Kho-SZ-1 övezetek területére, a 0113/7 hrsz-ú 
ingatlan, a 0138/70 hrsz-ú ingatlan, a 0146/60 hrsz-ú ingatlan és az 5531/1 - 5615 hrsz-ú ingatlanok 
területére változtatási tilalom elrendeléséről szóló 2/2018. (I. 24.) Ök. rendelet (továbbiakban: R.) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § A R. 1. melléklete helyébe a jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 Gergőné Varga Tünde dr. Szilágyi Ákos 
 polgármester jegyző 
 
 
Z Á R A D É K: 
A rendelet 2018. február 14. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblára 
történő kifüggesztéssel. 
 
 
 
 
 
 
        dr. Szilágyi Ákos 
         jegyző 



1 
 
 

1. melléklet a 7/2018. (II. 14.) Ök. rendelethez 
 
1. melléklet a 2/2018. (I. 24.) Ök. rendelethez 

 
A változtatási tilalommal érintett telektömbök, helyrajzi számok 

 
I. Homok utca – Erdőalja utca – Pozsonyi utca – Vasút sor által határolt területrész Lf-O-1, Lf-SZ-1 
övezet 
 
876/1 
876/2 
876/4 
876/5 
876/6 
876/7 
876/8 
877/2 
877/3 
877/5 
877/6 
877/7 
877/8 

878/1 
878/2 
878/3 
878/4 
879/1 
879/4 
880/2 
880/3 
880/4 
881 
882 
883 
884 

885 
886 
887 
888 
889 
890 
891 
894/2 
894/3 
894/4 
894/5 
894/7 
894/8 

894/9 
894/10 
901/7 
901/8 
901/9 
901/15 
901/16 
901/17 
901/18 
905/2 
905/4 
905/5 
911 

912 
913/1 
913/2 
914 
915 
916 
917 
918 
919 
920 
921 
922 
923 

924 
925 
926 
927 
928 
929 
930 
931 
932/1 
932/2 

 
II. Homok utca – Erdőalja utca – Pozsonyi utca – Vasút sor által határolt területrész Lke-O-K,  
Lke-O-1, Lke-Sz-1, Lke-Sz-4, Lke-SZ-K övezet 
 
778/4 
778/25 
778/26 
779/2 
780/1 
780/2 
780/3 
780/4 
781/1 
781/2 
782 
783 
788/3 

788/4 
789/2 
789/3 
790/2 
790/3 
799 
800 
801 
803 
804 
805 
806 
807 

808 
809 
810 
811 
812 
813 
815 
816/1 
816/2 
817/1 
817/2 
818 
834 

835 
836 
837 
838 
839 
840 
841 
842/2 
842/3 
843/2 
843/3 
844/2 
844/3 

845 
846/3 
847/2 
847/3 
847/4 
847/5 
847/6 
849 
850/1 
850/2 
851 
852/1 
852/2 

855/2 
855/3 
856/2 
856/3 
857/2 
857/3 
857/4 
874/2 
874/6 
874/7 
874/8 
875 
 

 
 
III. Homok utca – Erdőalja utca – Pozsonyi utca – Vasút sor által határolt területrész Kho-SZ-1 övezet 
 
860
 
 


	2-2018. (I. 24.) Változtatási tilalom rendelet módosítása
	1. számú melléklet

